АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИIIАЛЪНОГО ОКРУТА

ЗАБАЙКАЛЪСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

otme*l q

{

от <<la) 2025 года N9.,;i.1*_

г. Балей

о внесении изменений в
постановление администрации
Балейского муниципального округа
Забайкальского края от |7 января
2025 года NЬ47 (Об утверждении
методики расчета предельных
размеров фонда оплаты труда
работников Комитета образования
администрации Балейского
муниципального округа
Забайкальского края на финансовый
год>)

В соответствии с решением Совета Ба-шейского муниципЕtпьного округа
Забайкагlьского края от 05 декабря 2024 года ЛЬ56 (Об оплате труда

работников муницип€IJIьных }п{реждений Балейского муницип€tльного округа
Забайкальского края)), руководствуясь статьей 32 Устава Балейского
муницип€IJIьного округа Забайкальского кршо администрация Балейского
муницип€lJIьного округа Забайкалъского края п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Методику расчета пределъньгх размеров фонда оплаты
труда работников Комитета образования администрации Ба-пейского
муниципыIьного округа Забайкальского края на финансовый год следующие
изменениrI:

1.1. приложение J\Гs1 изложить в новой редакции:
(

Приложение J\Ъl
к Методике расчета предельньD( размеров

фонда оплаты труда работников Комитета
образованLш администрации Балейского

муIIиципttльного округа на финаrrсовьй год

Предельный размер должцостного (базового) оклада сцециалистов
Комитета образования

1

Jфм
rl/rl

Наименование должности
Предельный размер

должностного
(базового) оклада

1 2 J

1 Начальник отдела 12 094,00
2 Главный специагIист 11 8б6,00
J Ведущий специ€uIист 11 843,00
4 Психолог 10 944,00

)
1.2. лриложение }lb2 изложить в новой редакции:
((

Приложение М2
к Методике расчета продельньD( р€lзмеров

фонда оплаты труда работников Комитета образоваrrия
администрации Ба.пейского мупиципальЕого округа на

финансовьй год

Предельный размер должностцого (базового) оклада обслуживающего
персонала Комитета образования

>.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместитеJUI главы БалеЙского муницип€tJIьного округа по социальным
вопросам (Соловьеву Т.Р.).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий денъ после

днlI его официального опубликованиrI и распространrIется на
правоотношениrI, возникшие с 1 октября 2025 года.

4. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании
<<Балейское обозреЕие) (бал-ейская-новь.рф).

Главы Балейского
муницип€шъного
забайкальского

2

Наименование должности
Предельный размер

должностного (базового) оклада
1 2

Секретарь 8 871,00
Водитель автомобиля 7 28з,00

Уборщик служебных помещений 6 з25,00

РАtlя'
J

,а
ý9

L)

Исп. ,Щобровольская В.А., 5-1

Е.В, Ушаков